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W samej tylko Warszawie jest już

14 parkingów P+R, zapewniających łącznie 4 218 miejsc dla samochodów i 652 dla

rowerów. Jednak Warszawa wciąż się rozwija, sieć komunikacyjna rozrasta się, a do

stolicy i po stolicy podróżuje coraz więcej osób. To wszystko sprawia, że

zapotrzebowanie na nowe miejsca parkingowe rośnie. 

Dlatego miasto, we współpracy z urzędami miast i gmin Warszawskiego Obszaru

Funkcjonalnego, chce zapytać mieszkańców stolicy i okolicznych miast oraz gmin o

najpilniejsze inwestycje parkingowe, których budowa będzie mogła być

dofinansowana z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa

Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Wszyscy zainteresowani mogą wypełnić internetową ankietę, która bada gdzie

powinny powstać kolejne parkingi P+R.

Badanie ankietowe dotyczy całego Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego, czyli

obejmuje łącznie 40 gmin. Jego wyniki zostaną wzięte pod uwagę podczas

przygotowania analizy dotyczącej możliwości rozwoju systemu parkingów Parkuj i

Jedź. Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmuje zaledwie 3 minuty.

Pytania zamieszczone w ankiecie dotyczą przede wszystkim celu podróży do

Warszawy i po Warszawie (praca, studia, wizyta rodzinna) oraz używanego środka

transportu (np. autobus, pociąg), czasu trwania podróży i jak często podróżujemy.

Wypełniając ankietę możemy również wypowiedzieć się na temat komfortu,

bezpieczeństwa i częstotliwości kursowania komunikacji zbiorowej, a także – przede

wszystkim – zaproponować lokalizację nowego parkingu P+R.

***

Do Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (WOF) należy 40 gmin, tj.: Gmina

Błonie, Gmina Brwinów, Gmina Czosnów, Gmina Góra Kalwaria, Gmina Grodzisk

Mazowiecki, Gmina Halinów, Gmina Izabelin, Gmina Jabłonna, Gmina Jaktorów,

Miasto Józefów, Gmina Karczew, Gmina Kobyłka, Gmina Konstancin-Jeziorna, Gmina

Miejska Legionowo, Gmina Leszno, Gmina Lesznowola, Gmina Łomianki, Miasto
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Marki, Gmina Michałowice, Miasto Milanówek, Gmina Nadarzyn, Gmina Nieporęt,

Gmina Nowy Dwór Mazowiecki, Miasto Otwock, Gmina Ożarów Mazowiecki, Gmina

Piaseczno, Miasto Piastów, Miasto Podkowa Leśna, Miasto Pruszków, Gmina

Radzymin, Gmina Raszyn, Gmina Stare Babice, Miasto Sulejówek, Gmina Wiązowna,

Gmina Wieliszew, Gmina Wołomin, Miasto Ząbki, Miasto Zielonka, Miasto Żyrardów

oraz m.st. Warszawa.
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